
2025 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社タカノ機械製作所 

 

ブラックカーボンフィルム TK100 価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り心より感

謝申し上げます。さて、ご愛顧いただいております下記製品に関し、価格改定をさせていただきた

く、謹んでご案内申し上げます。誠に心苦しい限りでございますが、昨今の主材料・副材料及び人

件費の上昇に伴い、広い範囲で製造コストを押し上げる要因となり、従来の価格では採算ラインを

下回るため、価格改定のやむなきに至りました。日頃のご愛顧に心より感謝申し上げますと共に、

引き続きお客様にご満足いただける製品をお届けすべく努めてまいりますので、何卒事情をご賢察

賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

① 対象商品および改定後標準価格 

対象商品名 現状標準価格 改定後標準価格 

ブラックカーボンフィルム TK100 300 ㎜ x 40M 31,000 円 33,000 円 

ブラックカーボンフィルム TK100 500 ㎜ x 40M 50,700 円 53,000 円 

② 改定時期 

2025 年 8 月 1 日ご発注分より 

 

なお、ご不明点等ございましたら、お手数ですが、弊社までお問い合わせいただけますようお願い

申し上げます。 

 

 

弊社問合せ先 営業部 TEL:03-5801-0725 

以上 


